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Actividades de apoyo a la función
pública y el buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención médica 

Otorgamiento de prestaciones
socioeconómicas 
Proyectos de infraestructura social de
asistencia y seguridad social 
Mantenimiento de infraestructura 
Estudios de preinversión 

 10,238,475

 335,664,900

 2,929,027,755

 2,863,286,740

 427,093,747

 383,342,157
 2,285,890

 10,238,475

 334,550,575

 2,929,027,755

 2,137,046,104

 

 
 

 8,845,233

 131,733,676

 2,008,146

 106,011,761

 

 
 

 1,393,242
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 2,927,019,609

 106,376,005

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 61,834,127

 

 1,924,658,338

 

 
 

 

 1,114,325

 

 726,240,636

 427,093,747

 383,342,157
 2,285,890

 

 1,114,325

 

 6,495,838

 427,093,747

 383,342,157
 2,285,890

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 719,744,798

 

 
 

 001

 002
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 008

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Atención médica a los miembros de
las Fuerzas Armadas Mexicanas,
derechohabientes y beneficiarios

Prestaciones socioeconómicas en
beneficio de los miembros de las
Fuerzas Armadas Mexicanas, sus
derechohabientes y beneficiarios

 10,238,475

 335,664,900

 2,929,027,755

 3,676,008,534

 10,238,475

 334,550,575

 2,929,027,755

 2,137,046,104

 8,845,233

 131,733,676

 2,008,146

 106,011,761

 1,393,242

 140,982,772

 2,927,019,609

 106,376,005

 

 

 

 

 

 61,834,127

 

 1,924,658,338

 

 1,114,325

 

 1,538,962,430

 

 1,114,325

 

 819,217,632

 

 

 

 

 

 

 

 719,744,798

 04
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Función Pública

Defensa

Prestación de Servicios de Salud a la
Persona

Otros de Seguridad Social y
Asistencia Social

 10,238,475

 335,664,900

 2,929,027,755

 3,676,008,534

 10,238,475

 334,550,575

 2,929,027,755

 2,137,046,104

 8,845,233

 131,733,676

 2,008,146

 106,011,761

 1,393,242

 140,982,772

 2,927,019,609

 106,376,005

 

 

 

 

 

 61,834,127

 

 1,924,658,338

 

 1,114,325

 

 1,538,962,430

 

 1,114,325

 

 819,217,632

 

 

 

 

 

 

 

 719,744,798

 3

 6

 3

 6

Coordinación de la Política de
Gobierno

Seguridad Nacional

Salud

Protección Social

 10,238,475

 335,664,900

 2,929,027,755

 3,676,008,534

 10,238,475

 334,550,575

 2,929,027,755

 2,137,046,104

 8,845,233

 131,733,676

 2,008,146

 106,011,761

 1,393,242

 140,982,772

 2,927,019,609

 106,376,005

 

 

 

 

 

 61,834,127

 

 1,924,658,338

 

 1,114,325

 

 1,538,962,430

 

 1,114,325

 

 819,217,632

 

 

 

 

 

 

 

 719,744,798

 1

 2

Gobierno

Desarrollo Social

 345,903,375

 6,605,036,289

 344,789,050

 5,066,073,859

 140,578,909

 108,019,907

 142,376,014

 3,033,395,614

 

 

 61,834,127

 1,924,658,338

 1,114,325

 1,538,962,430

 1,114,325

 819,217,632

 

 

 

 719,744,798

 6,950,939,664  5,410,862,909  248,598,816  3,175,771,628   1,986,492,465  1,540,076,755  820,331,957   719,744,798GASTO PROGRAMABLE


